
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135 ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-17/2020 по признакам нарушения
Государственным казенным учреждением Республики Хакасия
«Управление капитального строительства» (ИНН 1901090675,
юридический адрес: 655017, Республика Хакасия, г. Абакан, ул.
Щетинкина, д. 18), обществом с ограниченной ответственностью
«Строительная техника и механизмы» (ИНН 2465266906, юридический
адрес: 660118, Красноярский Край, г. Красноярск, ш. Северное, д. 17,
здание 1, оф. 201) и обществом с ограниченной ответственностью
«Агрегат» (ИНН 2464247114, юридический адрес: 660118, Красноярский
Край, г. Красноярск, ул. Дальняя, д. 14, оф. 201) пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции); по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Строительная техника и
механизмы» (ИНН 2465266906, юридический адрес: 660118, Красноярский
Край, г. Красноярск, ш. Северное, д. 17, здание 1, оф. 201) и обществом
с ограниченной ответственностью «Агрегат» (ИНН 2464247114,
юридический адрес: 660118, Красноярский Край, г. Красноярск, ул.
Дальняя, д. 14, оф. 201) пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите
конкуренции.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-17/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

«.....»;

члены комиссии:

«.......»;

«.......»;

«......»;

«.......»;



«.......».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на «.....»

 

 

Руководитель И.Ю. Артемьев


